Vocabulārium:

- | | |
|---|--|
| 01 tabula, -ae f. (Land-)Karte
aspicere, aspiciō,
aspexi, aspectum betrachten
ōra, -ae f. Küste
situs, -a, -um gelegen
Hispāniēnsis, -e spanisch | 05 exstat es gibt
exiguitās, -tātis f. Kleinheit
pingere, pingō, pinxi, pictum abbilden
capra, -ae f. Ziege |
| 02 suprā oberhalb | 06 pro + Abl. im Vergleich zu |
| 03 Īnfrā unterhalb
Hispānus, -ī m. Spanier | |

V.2 Exerċitātiō altera geōgraphica Eine weitere Geographieübung

Longitūdīnēs flūminūm:

Dānuvius	Rhēnus	Albis	Liger	Tagus	Ibērus (Hībērus)	Mosa	Durius	Viadua	Rhodanus
2.811 km	1.233 km	1.094 km	1.013 km	1.007 km	995 km	925 km	897 km	866 km	812 km
Sēquana	Padus	Garumna	Mosella	Moenus	Visurgis	Tiberis	Amīsia / Amissis	Tamesis / Tamesa	Sarāvus
777 km	652 km	647 km	544 km	527 km	477 km	405 km	371 km	346 km	227 km

Vergleiche anhand der Tabelle die Flüsse in ihrer Länge und verwende dabei Steigerungsformen der Adjektive *longus, -a, -um* sowie *brevis, -e*. Setze dabei die in Klammern gesetzten Flussnamen in den grammatisch korrekten Kasus.

- 01 Sarāvus (longē) _____ flūvius (omnēs flūvī) _____ est.
- 02 Dānuvius (longē) _____ flūmen (omnia flūmina) _____ est.
- 03 Tagus _____ (Mosella et Sarāvus flūvī) _____ est.
- 04 Sarāvus ūnā cum Tamesī _____ sunt (Padus flūvius) _____ sunt.
- 05 Dānuvius _____ (Rhēnus flūvius) cum (Albis flūvius) _____ est.
- 06 Garumna vix _____ (Padus flūmen) _____ est.
- 07 Dānuvius multō _____ (Liger flūvius) _____ est.
- 08 Ex (flūvī) _____ in imperiō Rōmānī (situs, -a, -um) _____ Dānuvius _____ flūvius est.
- 09 Inter (flūmen) _____ in prōvinciīs Galliae (situs, -a, -um) _____ Garumna _____ flūmen est.
- 10 Flūmen, quod Mosella vocātur _____ quam (flūmen) _____, quod Sarāvus appellātur.

VI Aenigma geōgraphicum Geographisches Rätsel

Die Buchstaben in der blau unterlegten Spalte ergeben bei richtiger Lösung das Kontrollwort.

Nr.	Umschreibung der gesuchten Namen	Lösungen
01	Quod flūmen in Pontum Euxīnum īnfluit?	
02	Caput prōvinciae Germāniae Superiōris est?	
03	Quōs montēs Hannibal superāvit?	
04	Quā in prōvinciā Augusta Treverōrum sita est?	
05	Caput prōvinciae Baeticae est?	
06	Quae urbs antīqua hodiē “Marseille” vocātur?	
07	Caput prōvinciae Britanniae est?	
08	Haec urbs ā Vesuviō monte dēlēta est.	
09	Quod flūmen in Mare Germānicum īnfluit?	
10	Caput mundi, ubī amphitheātrum “Colossēum” dictum stat, est?	
11	Caput Galliae Ludgunēnsis est?	
12	Caput Galliae Aquitāniae est?	
13	Quā in urbe Akropolis vidētur?	
14	Qua in urbe ūsque hodiē ruinae thermārum Cōstantīnī Māgnī videntur?	
15	Quae terra patria Alexandrī Māgnī fuit?